CONTAS – TAC 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN e a empresa TOP DOWN 

CONSULTORIA LTDA firmam TERMO DE 

AJUSTE DE CONTAS que tem por objeto o 

reconhecimento de crédito, em favor da empresa TOP 

DOWN CONSULTORIA LTDA, no valor de R$ 

79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) 

correspondente a cessão de direito de uso dos sistemas 

a seguir nominados: SOFC – Sistema de Licitação, 

Compras E Contratos, Orçamento e Finanças; Sistema 

de RG – Folha de Pagamento; Sistema de Protocolo; e 

Portal da Transparência referente ao período de outubro